
Uchwała Nr XXII/269/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o przejęciu do prowadzenia zadań z zakresu 

specjalistycznego nadzoru budowlanego w dziedzinie transportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta Szczecina do zawarcia porozumienia z Wojewodą 

Szczecińskim w sprawie przejęcia do prowadzenia spraw oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie specjalistycznego nadzoru budowlanego w dziedzinie 

transportu określonych w ustawie z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89 

poz. 414) oraz § 3 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z 

dnia 01 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia terenowych organów specjalistycznego nadzoru 

budowlanego, ich organizacji oraz szczegółowego zakresu działania (Dz. U. Nr 92 poz. 457).  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


